CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EVENTUAL FORNECIMENTO DE ESPAÇADORES
INALATORIOS E MONITOR FETAL
(CARDIOTOCÓGRAFOS). EMPRESA REGISTRADA:
MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
09.012.033/0001-26. VALOR ESTIMADO: R$ 5.580,00
(cinco mil, quinhentos e oitenta reais). . DATA DE
ASSINATURA: 11/09/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA:
11/09/2025 a 11/09/2026.
Borda da Mata – MG, 11 de setembro de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO DE CARVALHO NETO
Secretaria Municipal de Saúde